



הגן הבוטני בירושלים: שבת משפחתית עם שפע פעילויות

Posted on 12 ביוני 2020 by שוש להב



שעת סיפור פעילה, סדנאות יצירה אקולוגיות, סיור בחממה הטרופית - בפינה הכי ירוקה בירושלים

Categories: [מחוז לקופסא](#), [ראשי](#)

Tag: [הגן הבוטני בירושלים](#)

האם מתחשק לכם לבקר בפנינת יופי טבעית, בה ניתן לגעת, להריח ולפעמים אפילו לטעום את הצמחים ופירותיהם? אם כן, אתם מסודרים בשבת הזו... הגן הבוטני האוניברסיטאי בירושלים, מזמין אתכם בשבת הקרובה לחוויה משפחתית, בפינה הכי ירוקה בירושלים, הכוללת פעילויות יצירה מחומרים טבעיים, שעת סיפור פעילה לילדים וסיורים בחממה הטרופית, הכל על פי הנחיות משרד הבריאות, בשבת 13.6.2020 בין 10:00 - 15:00.

הגן הבוטני האוניברסיטאי בגבעת רם

גן הבוטני הוא פנינה של טבע בלב ירושלים. הגן פועל כמרכז חינוכי ומחקרי ומכיל אוסף מגוון של צמחים מכל העולם בתצוגה גיאוגרפית. הגן הינו מוקד לבילוי, לתיירות ולאירועי תרבות כמו גם מרכז לחינוך, הדרכה ומחקר. זהו הגן הבוטני הגדול בישראל, שטחו משתרע על פני 120 דונם, ובו אוסף הצמחים החיים הגדול ביותר בישראל ובמזרח

התיכון. בגן גדלים יותר מ-6,000 מינים וזנים של צמחים שונים מהעולם, המוצגים בשש חלקות גיאוגרפיות ורובן פורחות כעת (אפריקה הדרומית, אירופה, אמריקה הצפונית, אוסטרליה, דרום-מערב ומרכז אסיה והים התיכון). חלקות הגן מדמות את נופי הצומח של כל אזור ומציגות נופים מרהיבים לאורך כל השנה. כיום הגן נמצא בתקופת האביב ופורח. בכניסה לגן תצוגת פרחי בר מסחררת ומרבדי טופח ריחני בריח משכר. בחלקת דרום אפריקה שלל שיחי מרווה ואינסוף צמחים בשרניים מיוחדים ואחרים. בחלקת אסיה תוכלו ליהנות מדגנים שונים יפים, אל תפספסו את חלקת החקלאות, שם תוכלו לראות חיטה, שעורה, פול ועוד. חלקת הים התיכון בקצה הגן מוצלת ויפה, כאן פורחים שיחי לוטם, שלהבית ושלל פרחי בר.



פעילויות מגוונות לילדים בגן הבוטני בירושלים. צילום צביה אדלר

המבקרים מחויבים בהנחיות הבאות

המבקרים יכולים להיכנס לגן במהלך כל השבוע בתיאום ובהרשמה מראש באתר הגן. הגן הבוטני דאג לחיטוי אזורי הקהל והשירותים הציבוריים, ומבקר את כמות הנכנסים ואת התנהלות הקהל במהלך הביקור, על פי הנחיות משרד הבריאות. מכירת הכרטיסים מתבצעת מראש באתר בימות וכך גם התשלום. המבקרים יתבקשו לנוע בגן תוך שמירה על מרחק בין משפחות ולהימנע מהתקהלות של למעלה מ-50 איש; כל מבקר מחויב במדידת חום שמבוצעת בכניסתו לגן (לא תותר כניסה למי שחום גופו עולה על 38 מעלות); כל מבקר חייב להצטייד במסכה אישית ומומלץ גם שימוש בכפפות (למעט הפטורים מהחובה על פי הנחיות שבתוקף). אפשר לטייל בגן הבוטני בכל החלקות, כולל החממה הטרונית. כאמור, הגן משתרע על 120 דונם וניתן להכניס בו מאות רבות של אנשים בו זמנית, על פי הנחיות משרד הבריאות.



פריחת מרהיבות בחלקות השונות של הגן הבוטני. צילום צביה אדלר

להלן הפעילויות בשבת 13/6/2020

סדנאות יצירה בחומרים טבעיים: סדנאות יצירה מחומרים טבעיים- תחתיות עץ ממוחזר, מוביילים ועוד.

שעת סיפור לילדים - ההר הקירח: שעת הסיפור תתקיים בשעות 10:00, 11:30, 13:00, 14:00

סיורים מודרכים בחממה הטרופית: הסיורים יצאו כל שעה עגולה בין השעות 10:00-14:00. הסיור מכניס את מבקרי הגן לתוך פנינת יופי טבעית בה ניתן לגעת, להריח ולפעמים אפילו לטעום את הצמחים ופירותיהם. בחממה הטרופית כ-300 מיני צמחים שונים ומיוחדים בעלי צורות, צבעים ושימושים שונים ביניהם צמחים בסכנת הכחדה, עצי בונה מרהיבים, שיחי קפה, סחלבים וקקטוסים. החממה מחולקת לשני אזורים: הראשון הגדול הוא אזור טרופי, בעוד החלק השני הוא אזור המדבר; שניהם מאופיינים בצמחייה עשירה המותאמת לאקלים לפי אזורים גיאוגרפיים בעלות סביבות אקולוגיות המציגות מנעד גדול של בתי גידול.

מחיר: מחיר כניסה רגיל לגן: 35 ₪, ילד ירושלמי: 10 ₪, מנויים: חינם

לפרטים נוספים:

הגן הבוטני האוניברסיטאי טל. 02-6794012 **באתר** הגן ובעמוד **הפייסבוק של הגן**. ניתן להזמין כרטיסים גם דרך אתר בימות: <https://bit.ly/2YvXqHZ>

אתר הגן: <http://www.botanic.co.il>



מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'